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Abschnitt 4 - Sonntag 30.04.2023
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:20 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name
Schiedsrichter Kai Mario Falk 
Schiedsrichter Sven Gennerich 
Starter Hans-Jürgen Meinig 
Starter Jens-Uwe Deppe 
Sprecher Sina Zeller 
Sprecher Torsten Eschner 
Schwimmrichter Martin Maeß 
Schwimmrichter Henrico Falk 
Auswerter Thorsten Fink 
Protokollführer Fabian Natusch 
Zeitmessung Alina Kunth 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter-Obmann Tanja Jantzen 
Zielrichter Jana Selina Weindok 
Zielrichter Rainer Freise 
Zielrichter Yvonne Pecová 
Zielrichter Saskia Nieder 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmer-Obmann Catharina Dumkowski 
Zeitnehmer Bahn 1 Dorothee Heuer 
Zeitnehmer Bahn 2 Timo Graul 
Zeitnehmer Bahn 3 André Kossler 
Zeitnehmer Bahn 4 Hildegard Schoemaker 
Zeitnehmer Bahn 5 Kirsten Falk 
Zeitnehmer Bahn 6 Jonas Müller 
Zeitnehmer Bahn 7 Annette Meinig 
Zeitnehmer Bahn 8 Ebba Laage 
Reserve-Zeitnehmer Cornelia Heiles 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter-Obmann und Bahn 1 Holger Saalbach 
Wenderichter Bahn 2 Anja Lemke 
Wenderichter Bahn 3 Sandra Jantzen 
Wenderichter Bahn 4 Marion Darginidis 
Wenderichter Bahn 5 Katja Balke 
Wenderichter Bahn 6 Mirco Fiebig 
Wenderichter Bahn 7 Sandra Döppner 
Wenderichter Bahn 8 Monika Horni 
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 28 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 29 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 31 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 34 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:12,66   2009: 01:10,79   2008: 01:09,75   2007: 01:09,03   2006: 01:08,88   2004 bis 2005: 01:08,20
1900 bis 2003: 01:07,03

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:08,55 530
2. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 01:09,85 501
3. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:09,90 500
4. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:10,51 487
5. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 01:10,62 484
6. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 01:11,03 476
7. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 01:11,32 470
8. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:11,82 460
9. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:12,20 453
10. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:13,79 425 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:08,09 540
2. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:09,20 515
3. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 01:10,77 481
4. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 01:11,78 461 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 01:06,75 574
2. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:07,06 566
3. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 01:07,99 543

nicht am Start
Leni Labarre 2008 Hamburger SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:05,90 596
2. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 01:06,54 579

abgemeldet
Sarah Drews 2007 Potsdamer SV
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:04,77 628
2. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 01:05,89 596
3. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:10,76 481 EnM

abgemeldet
Leni Walchshofer 2006 Potsdamer SV

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,92 653
2. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:05,35 611
3. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 01:06,88 570
4. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 01:08,00 543
4. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:08,00 543
6. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:08,51 531 EnM
7. Felina Kissel 2005 SG Steglitz Berlin 01:09,73 503 EnM
8. Emma Carlotta Dejas 2005 SG Steglitz Berlin 01:13,31 433 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,92 653
2. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:04,77 628
3. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:05,35 611
4. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 01:05,89 596
5. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:05,90 596
6. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 01:06,54 579
7. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 01:06,75 574
8. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 01:06,88 570
9. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:07,06 566
10. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 01:07,99 543
11. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 01:08,00 543
11. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:08,00 543
13. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:08,09 540
14. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:08,51 531 EnM
15. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:08,55 530
16. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:09,20 515
17. Felina Kissel 2005 SG Steglitz Berlin 01:09,73 503 EnM
18. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 01:09,85 501
19. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:09,90 500
20. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:10,51 487
21. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 01:10,62 484
22. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:10,76 481 EnM
23. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 01:10,77 481
24. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 01:11,03 476
25. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 01:11,32 470
26. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 01:11,78 461 EnM
27. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:11,82 460
28. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:12,20 453
29. Emma Carlotta Dejas 2005 SG Steglitz Berlin 01:13,31 433 EnM
30. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:13,79 425 EnM


